
CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO 
Estado da Bahia 

CNPJ: 16.424.855/0001-80 
 

 

 
Praça da República, nº 100 - Centro - CEP: 47760-000 - Tabocas do Brejo Velho - Bahia 

http://www.tabocasdobrejovelho.ba.leg.br 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO 
Contratado: PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E CERTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS ELETRONICOS LTDA 
Objeto: Locação e manutenção de software, composto de 01 (um) site institucional com todas as ferramentas exigidas pela LAI – Lei de 
Acesso à Informação e publicação dos atos oficiais do Legislativo em Diário Oficial próprio, com funcionamento em ambiente web, 
armazenamento de dados em servidor certificado pelo ICP-Brasil, contendo carimbo de tempo, para atender necessidades da Câmara 
Municipal de Tabocas do Brejo Velho - BA. 
Valor Mensal: R$ 400,00 (quatrocentos reais). 
Valor Global: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), 
Vigência: de 02 de janeiro de 2023 à 31 de dezembro de 2023.  
Base Legal: Art. 24, II, da Lei nº 8.666/93.  
Ratificação: em 02 de janeiro de 2023, por: JOSÉ NILTON CONCEIÇÃO NERI - Presidente da Câmara 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


